
FERMATA

NUMERO 1 X 2 3 X 4 5 X 6 7 X 8 X 9

234 Terminal BUS 06:05 07:00 08:05 08:50 12:00 13:10 14:10 15:10 19:10
89 via M. delle Grazie 06:07 07:02 08:07 08:52 12:02 13:12 14:12 15:12 19:12
14 v.le Pertini 08:09
15 via firenze NO NO 08:13 NO NO NO NO NO NO
16 via firenze ( ITIS ) NO NO 08:13 NO NO NO NO NO NO
17 via firenze NO NO 08:14 NO NO NO NO NO NO
75 via del Mare NO NO 08:15 NO NO NO NO NO NO

ss. 16 variante 06:10 07:05 08:16 09:05 12:05 13:15 14:15 15:15 19:15
211 via Manzoni ( c.da colle della Torre) 06:15 07:10 08:20 09:10 12:10 13:20 14:20 15:20 19:20
212 via Manzoni ( c.da colle della Torre) 06:16 07:11 08:21 09:11 12:11 13:21 14:21 15:21 19:21
213 via Manzoni ( c.da colle della Torre) 06:17 07:12 08:22 09:12 12:12 13:22 14:22 15:22 19:22
214 via Manzoni ( c.da colle della Torre) 06:18 07:13 08:23 09:13 12:13 13:23 14:23 15:23 19:23
215 via Manzoni ( c.da colle della Torre) 06:19 07:13 08:24 09:13 12:13 13:23 14:23 15:23 19:23
216 via Manzoni ( c.da colle della Torre) 06:20 07:14 08:25 09:14 12:14 13:24 14:24 15:24 19:24
217 via Manzoni ( c.da colle della Torre) 06:21 07:15 08:26 09:15 12:15 13:25 14:25 15:25 19:25
218 villa Rampa - ( sp. 51 )  06:22 07:16 08:27 09:16 12:16 13:26 14:26 15:26 19:26
219 villa Rampa - ( sp. 51 )  06:23 07:17 08:28 09:17 12:17 13:27 14:27 15:27 19:27
220 rotonda z. ind. Petacciato 07:28 09:28 13:39 19:39

Petacciato  z. ind. 06:33 NO 08:33 NO 12:33 NO 14:33 15:33 NO
Petacciato 06:37 NO 08:34 NO 12:34 NO 14:34 15:34 NO
Petacciato) 06:38 NO 08:35 NO 12:35 NO 14:35 15:35 NO
Petacciato 06:40 NO 08:36 NO 12:36 NO 14:36 15:36 NO
Petacciato  z. ind. 06:42 NO 08:37 NO 12:37 NO 14:37 15:37 NO

220 rotonda z. ind. Petacciato 06:42 07:28 08:37 09:28 12:37 13:39 14:38 15:38 19:39
221 villa Rampa - ( sp. 51 )  06:46 07:32 08:42 09:32 12:42 13:43 14:42 15:42 19:43
222 villa Rampa - ( sp. 51 )  06:47 07:33 08:43 09:33 12:43 13:44 14:43 15:43 13:44
223 via G. Carducci ( c.da colle della Torre) 06:48 07:34 08:44 09:34 12:44 13:45 14:44 15:44 19:45
224 via Manzoni ( c.da colle della Torre) 06:49 07:35 08:45 09:35 12:45 13:46 14:45 15:45 19:46
225 via Manzoni ( c.da colle della Torre) 06:49 07:36 08:46 09:36 12:46 13:47 14:46 15:46 19:47
226 via Manzoni ( c.da colle della Torre) 06:50 07:37 08:47 09:37 12:47 13:48 14:47 15:47 19:48
227 via Manzoni ( c.da colle della Torre) 06:51 07:38 08:48 09:38 12:48 13:49 14:48 15:48 19:49
228 via Manzoni ( c.da colle della Torre) 06:51 07:38 08:49 09:38 12:49 13:50 14:48 15:48 19:50
229 via Manzoni ( c.da colle della Torre) 06:52 07:39 08:50 09:39 12:50 13:51 14:49 15:49 19:51

via Americo Vespucci
91 via Foce dell'Angelo 06:58 07:44 08:53 09:44 12:53 13:54 15:03 16:03 19:54

via Martiri della Resistenza
Terminal BUS 07:00 07:45 08:55 09:35 12:55 13:55 15:05 16:05 19:55

coda Petacciato x x x x x

coda scolastica via Cina
9 via America 07:45

10 via America 07:46
via Asia 07:47

35 via Cina 07:48
36 via Panama 07:49

via Madonna delle Grazie
37 via Martiri della Resistenza 07:50

232 via Martiri della Resistenza 07:50
234 TERMINAL BUS 07:53

coda scolastica via Firenze (ITIS)
234 Terminal BUS 08:05
89 via M. delle Grazie 08:07
14 v.le Pertini 08:09
15 via Firenze 08:13
16 via Firenze (I.T.I.S.) 08:13
17 via Firenze 08:14
75 via del Mare 08:15

coda scolastica via Cina
37 via Martiri della Resistenza 13:11

232 via Martiri della Resistenza 13:12
via Madonna delle Grazie

43 via Panama 13:13
44 via Cina 13:14

             COMUNE DI TERMOLI                           SERVIZIO URBANO                           LINEA N.13

PERCORSO STRADALE
CORSE/ORARI                                     

                  X : arriva fino a Petacciato centro


